
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS OURICURI 

 

 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri 

Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE 

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156 

 

 
PORTARIA Nº 010, DE 31 DE JANEIRO DE 2024 

 
 

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria nº 188, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 03 de 

março de 2020, considerando o Processo SEI nº: 23416.100039/2024-25, resolve: 

 Art. 1º DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe de 

Planejamento da Contratação de serviços de seguro de veículo, de acordo com os preceitos 

da Instrução Normativa nº 05, de 26 de maio de 2017, e Instrução Normativa nº 40, de 22 

de maio de 2020, ambas emitidas pela SEGES/ME. 

 

I. Alirio Savio Soares da Silva (1665492); 

II. Aluísio Dennes de Sousa Alves (2156629); 

III. Jeanilson Magalhaes Rodrigues (1881768). 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 
Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior 

Diretor-Geral 
IFSertãoPE Campus Ouricuri 


		2024-01-31T15:09:32-0300
	Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior:81245130315
	I am the author of this document




